จ้างติดตั้งแผ่นยางธรรมชาติหุ้มกำแพงคอนกรีต RFB พร้อมทาสี ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอน ทุ่งหวัง-

นาทวี ระหว่าง กม.๑๘๕+๑๖๙-กม.๑๘๗+๖๘๖ ปริมาณงาน ๒,๔๑๒ เมตร จำนวน ๑ รายการ ๓๑๙/-/๖๕/๒๐๐

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.เอดีซี การโยธา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘๕,๙๒๐.๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นห้าพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)